
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                         
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ ЧОЙСКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
 ВЕРХ-ПЬЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

двадцать восьмой сессии четвертого созыва 
 

28 декабря 2022г.                                   с. Ускуч                                                   № 28-2 

 
Об определении схемы многомандатных  избирательных округов для 

проведения выборов депутатов сельского Совета депутатов          
Верх-Пьянковского сельского поселения Чойского района  

Республики Алтай   
 

В соответствии с требованиями статьи 18 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 9 

Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных 

выборах в Республике Алтай», сельский Совет депутатов Верх-Пьянковского 

сельского поселения Чойского района Республики Алтай 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1.Утвердить схему многомандатных избирательных округов 

для проведения выборов депутатов  сельского Совета депутатов Верх-

Пьянковского сельского поселения Чойского района Республики Алтай  

(Приложение).  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Обнародовать настоящие решение путем размещения на 

информационном стенде села Ускуч, а также на официальном сайте 

муниципального образования "Чойский район", на странице Верх-

Пьянковского сельского поселения.    

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

Верх-Пьянковское сельское поселение                                           С.А.Ширяева 
 

 

 

 

 

 

 



 
УТВЕРЖДЕНА 

решением сельского Совета 

депутатов Верх-Пьянковского 

сельского поселения Чойского 

района от 28.12.2022 года № 28-2 

 

 

СХЕМА  
многомандатных избирательных округов для проведения выборов 

депутатов сельского Совета депутатов Верх - Пьянковского сельского 
поселения Чойского района Республики Алтай   

Многомандатный избирательный округ № 1 

Число избирателей в округе – 262,  

Количество мандатов, замещаемых в округе – 7, 

Избирательный округ расположен на территории муниципального 

образования Верх-Пьянковское  сельское поселение Чойского района 

Республики Алтай, 

Границы округа – Село Ускуч. 

 


